Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ARJANA

Atésia: QEMAL
Mbieméri: KURTI

Daté lindja: 07/12/1989
Vend lindja: G, LIBRAZHD

Kandidat pér antar ké&shilli p&r zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: 2008-2011 MBARUAR TEK Aleksander Xhuva Elbasan dega Bio-Kimi
2011-2013 Master Profesiona tek Aleksand Xhuvani Dega Mesuesi

Eksperienca né puné:

Dhjetor 2014 e ne vazhdim mesuese prane Zyres Arsimore Librazhd

Aktivite shogerore dhe politike:

E shogerueshem me te gjithe. Pika ime e forte eshte komuniki dhe
menaxhimi i situates.

Artat i Partise Socialiste

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj Cv-je.

Deklaruesi

Arjanap Kurti
A

Model | miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



